
30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 1

5.000 m Erwachsene   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 558 Bernhardt, Mario M 35 LG Passau 17:38,3 min
2. 560 Kapfer, Bruno M 35 LG Passau 18:18,0 min
3. 574 Sigl, Sebastian M HK SV Münchnerau 19:14,3 min
4. 569 Rabl, Anton M HK Sv Landshut-Münchnerau e.V. 19:41,0 min
5. 563 Weber, Martha W 35 LG Passau 19:52,7 min
6. 562 Goller, Sarah W HK LG Passau 20:08,5 min
7. 550 Jung, Christine W 45 21:12,6 min
8. 567 Merle, Markus M 35 Landshut 21:32,4 min
9. 573 Algasinger, Klaus M 60 TSV Taufkirchen/Vils 22:14,9 min

10. 559 Wimmer, Christina W 30 LG Passau 22:37,3 min
11. 572 Schmidt, Wolfgang M 60 Ergolding 22:53,3 min
12. 551 Weißmann, Steffi W 35 SV Münchnerau 24:23,6 min
13. 576 Maß, Evelyn W 30 SV Landshut-Münchnerau 26:05,1 min
14. 552 Sommersperger, Petra W 40 Die Sommis 26:22,4 min
15. 553 Sommersperger, Helmut M 50 Die Sommis 26:23,5 min
16. 556 Kugler, Felix M HK SV Münchnerau 26:37,5 min
17. 544 Häring, Roman M HK Sc53 26:43,8 min
18. 532 Merz, Anna W HK SV Landshut Münchnerau 26:48,5 min
19. 536 Sigl, Andreas M 45 SV Landshut Münchnerau 26:57,0 min
20. 542 Textor, Zoran M 55 SV Münchnerau 27:07,7 min
21. 568 Heiß, Günter M 50 SV Landshut-Münchnerau 27:39,1 min
22. 540 Babac, Ana W 35 SVM 27:55,8 min
23. 530 Blastyak, Raphaela W 40 Dingolfing 28:09,6 min
24. 543 Brunner, Maria W 40 Landshut 29:03,7 min
25. 554 Veihelmann, Andrea W 50 SV  Landshut-Münchnerau 29:13,1 min
26. 549 Ammerl, Stefanie W 45 SV Landshut- Münchnerau 29:19,3 min
27. 539 Spirkl, Erika W 60 SV Landshut-Münchnerau Bambini/G-Jug. 30:01,5 min
28. 571 Häring, Am W HK Landshut Münchnerau 30:08,7 min
29. 533 Krieger, Michaela W HK SV Landshut Münchnerau 30:09,1 min
30. 570 Zwack, Simon M HK Landshut 30:10,1 min
31. 541 Krieger, Marvin M HK SV Landshut-Münchnerau 30:11,7 min
32. 564 Winzinger, Katja W 45 Area94 30:37,2 min
33. 565 Will, Anna-Maria W 30 Area94 30:37,6 min
34. 555 Höschele, Laura W HK SV Münchnerau 30:40,9 min
35. 566 Abramowski, Nadine W 45 Team Abrafax 30:59,6 min
36. 538 Brandl, Jenny W 35 SV Landshut Münchnerau 31:02,1 min
37. 545 Schubert, Jennifer W HK SV Münchnerau 31:07,5 min
38. 531 Moser, Robert M 45 SC 53 Landshut 31:22,8 min
39. 537 Bachmeier, Christian M 40 Münchnerau 32:55,9 min
40. 557 Höschele, Birgit W 50 SV Münchnerau 32:59,9 min
41. 548 Dürschmid, Stefan M 60 Landshut 33:23,3 min
42. 575 Vahle, Sonja W 45 Landshut 36:01,8 min
43. 547 Zwack, Thomas M 50 SV Landshut Münchnerau 36:12,5 min
44. 546 Biselli, Sabrina W 35 Münchnerau 38:32,5 min

44 Finisher

5.000 m Erwachsene   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 558 Bernhardt, Mario M 35 LG Passau 17:38,3 min
2. 560 Kapfer, Bruno M 35 LG Passau 18:18,0 min
3. 574 Sigl, Sebastian M HK SV Münchnerau 19:14,3 min
4. 569 Rabl, Anton M HK Sv Landshut-Münchnerau e.V. 19:41,0 min
5. 567 Merle, Markus M 35 Landshut 21:32,4 min
6. 573 Algasinger, Klaus M 60 TSV Taufkirchen/Vils 22:14,9 min
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 2

5.000 m Erwachsene   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

7. 572 Schmidt, Wolfgang M 60 Ergolding 22:53,3 min
8. 553 Sommersperger, Helmut M 50 Die Sommis 26:23,5 min
9. 556 Kugler, Felix M HK SV Münchnerau 26:37,5 min

10. 544 Häring, Roman M HK Sc53 26:43,8 min
11. 536 Sigl, Andreas M 45 SV Landshut Münchnerau 26:57,0 min
12. 542 Textor, Zoran M 55 SV Münchnerau 27:07,7 min
13. 568 Heiß, Günter M 50 SV Landshut-Münchnerau 27:39,1 min
14. 570 Zwack, Simon M HK Landshut 30:10,1 min
15. 541 Krieger, Marvin M HK SV Landshut-Münchnerau 30:11,7 min
16. 531 Moser, Robert M 45 SC 53 Landshut 31:22,8 min
17. 537 Bachmeier, Christian M 40 Münchnerau 32:55,9 min
18. 548 Dürschmid, Stefan M 60 Landshut 33:23,3 min
19. 547 Zwack, Thomas M 50 SV Landshut Münchnerau 36:12,5 min

19 Finisher

5.000 m Erwachsene   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 563 Weber, Martha W 35 LG Passau 19:52,7 min
2. 562 Goller, Sarah W HK LG Passau 20:08,5 min
3. 550 Jung, Christine W 45 21:12,6 min
4. 559 Wimmer, Christina W 30 LG Passau 22:37,3 min
5. 551 Weißmann, Steffi W 35 SV Münchnerau 24:23,6 min
6. 576 Maß, Evelyn W 30 SV Landshut-Münchnerau 26:05,1 min
7. 552 Sommersperger, Petra W 40 Die Sommis 26:22,4 min
8. 532 Merz, Anna W HK SV Landshut Münchnerau 26:48,5 min
9. 540 Babac, Ana W 35 SVM 27:55,8 min

10. 530 Blastyak, Raphaela W 40 Dingolfing 28:09,6 min
11. 543 Brunner, Maria W 40 Landshut 29:03,7 min
12. 554 Veihelmann, Andrea W 50 SV  Landshut-Münchnerau 29:13,1 min
13. 549 Ammerl, Stefanie W 45 SV Landshut- Münchnerau 29:19,3 min
14. 539 Spirkl, Erika W 60 SV Landshut-Münchnerau Bambini/G-Jug. 30:01,5 min
15. 571 Häring, Am W HK Landshut Münchnerau 30:08,7 min
16. 533 Krieger, Michaela W HK SV Landshut Münchnerau 30:09,1 min
17. 564 Winzinger, Katja W 45 Area94 30:37,2 min
18. 565 Will, Anna-Maria W 30 Area94 30:37,6 min
19. 555 Höschele, Laura W HK SV Münchnerau 30:40,9 min
20. 566 Abramowski, Nadine W 45 Team Abrafax 30:59,6 min
21. 538 Brandl, Jenny W 35 SV Landshut Münchnerau 31:02,1 min
22. 545 Schubert, Jennifer W HK SV Münchnerau 31:07,5 min
23. 557 Höschele, Birgit W 50 SV Münchnerau 32:59,9 min
24. 575 Vahle, Sonja W 45 Landshut 36:01,8 min
25. 546 Biselli, Sabrina W 35 Münchnerau 38:32,5 min

25 Finisher

5.000 m Erwachsene   M HK
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 574 Sigl, Sebastian SV Münchnerau 19:14,3 min
2. 569 Rabl, Anton Sv Landshut-Münchnerau e.V. 19:41,0 min
3. 556 Kugler, Felix SV Münchnerau 26:37,5 min
4. 544 Häring, Roman Sc53 26:43,8 min
5. 570 Zwack, Simon Landshut 30:10,1 min
6. 541 Krieger, Marvin SV Landshut-Münchnerau 30:11,7 min

6 Finisher in dieser Altersklasse
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 3

5.000 m Erwachsene   M 35
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 558 Bernhardt, Mario LG Passau 17:38,3 min
2. 560 Kapfer, Bruno LG Passau 18:18,0 min
3. 567 Merle, Markus Landshut 21:32,4 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 537 Bachmeier, Christian Münchnerau 32:55,9 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 45
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 536 Sigl, Andreas SV Landshut Münchnerau 26:57,0 min
2. 531 Moser, Robert SC 53 Landshut 31:22,8 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 553 Sommersperger, Helmut Die Sommis 26:23,5 min
2. 568 Heiß, Günter SV Landshut-Münchnerau 27:39,1 min
3. 547 Zwack, Thomas SV Landshut Münchnerau 36:12,5 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 55
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 542 Textor, Zoran SV Münchnerau 27:07,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 60
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 573 Algasinger, Klaus TSV Taufkirchen/Vils 22:14,9 min
2. 572 Schmidt, Wolfgang Ergolding 22:53,3 min
3. 548 Dürschmid, Stefan Landshut 33:23,3 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W HK
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 562 Goller, Sarah LG Passau 20:08,5 min
2. 532 Merz, Anna SV Landshut Münchnerau 26:48,5 min
3. 571 Häring, Am Landshut Münchnerau 30:08,7 min
4. 533 Krieger, Michaela SV Landshut Münchnerau 30:09,1 min
5. 555 Höschele, Laura SV Münchnerau 30:40,9 min
6. 545 Schubert, Jennifer SV Münchnerau 31:07,5 min

6 Finisher in dieser Altersklasse
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 4

5.000 m Erwachsene   W 30
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 559 Wimmer, Christina LG Passau 22:37,3 min
2. 576 Maß, Evelyn SV Landshut-Münchnerau 26:05,1 min
3. 565 Will, Anna-Maria Area94 30:37,6 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 35
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 563 Weber, Martha LG Passau 19:52,7 min
2. 551 Weißmann, Steffi SV Münchnerau 24:23,6 min
3. 540 Babac, Ana SVM 27:55,8 min
4. 538 Brandl, Jenny SV Landshut Münchnerau 31:02,1 min
5. 546 Biselli, Sabrina Münchnerau 38:32,5 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 552 Sommersperger, Petra Die Sommis 26:22,4 min
2. 530 Blastyak, Raphaela Dingolfing 28:09,6 min
3. 543 Brunner, Maria Landshut 29:03,7 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 45
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 550 Jung, Christine 21:12,6 min
2. 549 Ammerl, Stefanie SV Landshut- Münchnerau 29:19,3 min
3. 564 Winzinger, Katja Area94 30:37,2 min
4. 566 Abramowski, Nadine Team Abrafax 30:59,6 min
5. 575 Vahle, Sonja Landshut 36:01,8 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 554 Veihelmann, Andrea SV  Landshut-Münchnerau 29:13,1 min
2. 557 Höschele, Birgit SV Münchnerau 32:59,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 60
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 539 Spirkl, Erika SV Landshut-Münchnerau Bambini/G-Jug. 30:01,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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